



## CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

CNPJ:17.434.855/0001-23

EMPRESA: A C BECHARA REGO EPP

CNPJ: 05.261.892/0001-06 TELEFONE:93 3523-1431

ENDEREÇO: AV PLACIDO DE CASTRO – 2980 – APARECIDA – CEP: 68040-090

Senhor representante:

Em atenção aos termos do art. 15, § 1º da Lei nº 8.666/1993, solicitamos vossos préstimos no sentido de fornecer os preços para **AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS**, conforme especificado na planilha abaixo.

Nos preços propostos deverão estar inclusos todos os custos necessários da locação do objeto de futura licitação.

Item	Descrição	Unid	Qtde	P. Unit.	V. Total
1	Almofada nº 03 para carimbo azul	unid	12	9,90	118,90
2	Almofada nº 03 para carimbo preta	unid	12	9,90	118,80
3	Apontador c/ depósito	cx	2	46,80	93,60
4	Auto adesivo pcte. c/ 4 blocos 100 fls 38x50m	pcte	20	8,90	178,00
5	Borracha branca TK (42x21x11mm) cx c/ 24	cx	2	69,60	139,20
6	Caixa arquivo (plástico polionda ofício 350x130x250mm)	unid	20	9,90	198,00
7	Calculadora Científica FM - 100MS	unid	1	-	-
8	Calculadora de mesa 12 Dígitos no mínimo	unid	6	39,90	239,40
9	Caneta corretiva tipo errorex 7ml ponta em metal e secagem rápida	Dúzia	2	94,80	189,60
10	Caneta esferográfica cor azul cx. c/ 50 unidades	cx	20	45,00	900,00
11	Caneta esferográfica cor preta cx. c/ 50 unidades	cx	4	45,00	180,00
12	Caneta esferográfica cor vermelha cx. c/ 50 unidades	cx	1	45,00	45,00
13	Clip p/ papel nº 2/0, em aço niq.emb.cx c/ 100 unidades	cx	20	3,90	78,00
14	Clip p/ papel nº 4/0, em aço niq.emb.cx c/ 50 unidades	cx	30	3,90	117,00
15	Clip p/ papel nº 8/0, em aço niq.emb.cx c/ 25 unidades	cx	35	3,90	136,50
16	Cola branca rót.azul p/papel pequena 90g c/ 12 unidades	pcte	1	46,80	46,80
17	Corretivo 18 ml cx c/ 12 unidades	cx	3	34,80	104,40
18	Envelope grande tipo A4 cor branco	Unid	1000	0,85	850,00



## CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

CNPJ:17.434.855/0001-23

19	Estilete grande cx c/ 12 18mm lâmina	cx	1	46,90	46,90
20	Extrator de grampo tipo espátula metal-inox	unid	30	3,90	117,00
21	Fita adesiva larga 48mm x 30 metros	unid	15	6,50	97,50
22	Fita crepe 25mm x 50m	unid	30	9,90	297,00
23	Gampo 26/6 cx c/ 5000 grampos	cx	10	7,90	79,00
24	Grampeador grande cap. 100 fls.	unid	10	179,90	1.799,00
25	Grampeador médio p/ grampo 26/6	unid	20	39,90	798,00
26	Grampeador p/ madeira	unid	2	132,90	265,80
27	Grampo p/ grampedor p/ madeira 106/6	cx	10	19,90	199,00
28	Grampo trilho de ferro cx c/ 50	cx	25	17,90	447,50
29	Lápis nº 12 cx.c/ 144 unidades	cx	5	72,00	360,00
30	Livro Ata c/ 100 fls grande	Unid	15	20,90	313,50
31	Livro Ata c/ 200 fls grande	Unid	10	39,50	395,00
32	Livro Ata c/ 50 fls grande	Unid	5	11,50	57,50
33	Livro de protocolo de correspondência 100fls	unid	10	16,90	169,00
34	Papel A4 cx c/10 resmas c/ 500 fls	cx	20	279,00	5.580,00
35	Papel chamequinho c/ 100 fls colorido	pcte	20	9,90	198,00
36	Papel p/ recado 88m x 88mm x 8mm	bloco	20	-	-
37	Papel Vergê A4, 210mm x 297mm	pcte	10	25,00	250,00
38	Pasta AZ larga, 08 cm	unid	25	18,90	472,50
39	Pasta Cartão duplex c/ abas e elástico 340mm x 230mm	unid	100	3,00	300,00
40	Pasta catálogo c/100 envelopes finos 2540mm x 330mm	unid	30	49,90	1.497,00
41	Pasta catálogo c/50 envelopes finos 2540mm x 330mm	Unid	10	36,90	369,00
42	Pasta polionda 3mm	unid	30	6,90	207,00
43	Pasta Polionda 5mm	unid	50	9,90	495,00
44	Pasta suspensa	unid	20	3,90	78,00
45	Perfurador de papel c/ dois furos p/até 60 folhas	unid	20	164,90	3.298,00
46	Pincel atômico - azul	cx	2	54,00	108,00
47	Pincel destacador de texto c/ tinta fluorescente cor amarela cx c/ 12	cx	25	27,00	675,00
48	Prancheta simples (papelão)	unid	12	9,90	118,80
49	Prendedor de papel 32 mm (grampomol)	cx	20	18,00	360,00
50	Prendedor de papel 41 mm (grampomol)	cx	30	30,00	900,00





## CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

CNPJ:17.434.855/0001-23

51	Prendedor de papel 51 mm (grampomol)	cx	35	36,00	1.260,00
52	Régua acrílica transparente - 30cm	unid	20	3,50	70,00
53	Tesoura aço inox uso geral de 7"	unid	5	24,90	124,50
54	Tinta p/almofada de carimbo cor azul 40 ml	unid	4	7,90	31,60
55	Tinta p/almofada de carimbo cor preta 40 ml	unid	4	7,90	31,60
56	Umedecedor de dedos 12g	unid	5	4,90	24,50
<b>TOTAL GERAL</b>					

**VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS**

\_\_\_\_\_  
**Equipe de Apoio**

Carimbo e assinatura

**A C BECHARA** Assinado de forma  
digital por A C BECHARA  
**REGO:052618** REGO:05261892000106  
**92000106** Dados: 2023.10.19  
16:03:00 -03'00'



## CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

CNPJ: 17.434.855/0001-23

EMPRESA: DOMINGOS SOUZA DO ABOUARD  
CNPJ: 346837710001-42 TELEFONE: 93.991489070  
ENDEREÇO: AV. MANGALHARES BARATA 779

Senhor representante:

Em atenção aos termos do art. 15, § 1º da Lei nº 8.666/1993, solicitamos vossos préstimos no sentido de fornecer os preços para **AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS**, conforme especificado na planilha abaixo.

Nos preços propostos deverão estar inclusos todos os custos necessários da locação do objeto de futura licitação.

Item	Descrição	Unid	Qtde	P. Unit	V. Total
1	Almofada nº 03 para carimbo azul	unid	12	9,00	108,00
2	Almofada nº 03 para carimbo preta	unid	12	9,00	108,00
3	Apontador c/ depósito	cx	2	199,90	399,80
4	Auto adesivo pcte. c/ 4 blocos 100 fls 38x50m	pcte	20	110,00	2200,00
5	Borracha branca TK (42x21x11mm) cx c/ 24	cx	2	399,00	798,00
6	Caixa arquivo (plástico polionda ofício 350x130x250mm)	unid	20	9,50	190,00
7	Calculadora Científica FM - 100MS	unid	1	94,00	94,00
8	Calculadora de mesa 12 Dígitos no mínimo	unid	6	350,00	2100,00
9	Caneta corretiva tipo errorex 7ml ponta em metal e secagem rápida	Dúzia	2	90,00	180,00
10	Caneta esferográfica cor azul cx. c/ 50 unidades	cx	20	49,00	980,00
11	Caneta esferográfica cor preta cx. c/ 50 unidades	cx	4	49,00	196,00
12	Caneta esferográfica cor vermelha cx. c/ 50 unidades	cx	1	49,00	49,00
13	Clip p/ papel nº 2/0, em aço niq.emb.cx c/ 100 unidades	cx	20	35,00	700,00
14	Clip p/ papel nº 4/0, em aço niq.emb.cx c/ 50 unidades	cx	30	35,00	1050,00
15	Clip p/ papel nº 8/0, em aço niq.emb.cx c/ 25 unidades	cx	35	4,50	157,50
16	Cola branca rót.azul p/papel pequena 90g c/ 12 unidades	pcte	1	49,00	49,00
17	Corretivo 18 ml cx c/ 12 unidades	cx	3	36,00	108,00
18	Envelope grande tipo A4 cor branco	Unid	1000	0,65	650,00
19	Estilete grande cx c/ 12 18mm lâmina	cx	1	4,50	4,50
20	Extrator de grampo tipo espátula metal-inox	unid	30	3,50	105,00





## CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

CNPJ:17.434.855/0001-23

21	Fita adesiva larga 48mm x 30 metros	unid	15	4,00	60,00
22	Fita crepe 25mm x 50m	unid	30	12,00	360,00
23	Gampo 26/6 cx c/ 5000 grampos	cx	10	9,00	90,00
24	Grampeador grande cap. 100 fls.	unid	10	19,00	190,00
25	Grampeador médio p/ grampo 26/6	unid	20	35,00	700,00
26	Grampeador p/ madeira	unid	2	79,00	158,00
27	Grampo p/ grampedor p/ madeira 106/6	cx	10	18,00	180,00
28	Grampo trilho de ferro cx c/ 50	cx	25	17,00	425,00
29	Lápis nº 12 cx.c/ 144 unidades	cx	5	6,00	30,00
30	Livro Ata c/ 100 fls grande	Unid	15	17,00	255,00
31	Livro Ata c/ 200 fls grande	Unid	10	39,90	399,00
32	Livro Ata c/ 50 fls grande	Unid	5	12,00	60,00
33	Livro de protocolo de correspondência 100fls	unid	10	16,90	169,00
34	Papel A4 cx c/10 resmas c/ 500 fls	cx	20	29,00	580,00
35	Papel chamequinho c/ 100 fls colorido	pcte	20	14,90	298,00
36	Papel p/ recado 88m x 88mm x 8mm	bloco	20	17,90	358,00
37	Papel Vergê A4, 210mm x 297mm	pcte	10	29,00	290,00
38	Pasta AZ larga, 08 cm	unid	25	19,00	475,00
39	Pasta Cartão duplex c/ abas e elástico 340mm x 230mm	unid	100	4,50	450,00
40	Pasta catálogo c/100 envelopes finos 2540mm x 330mm	unid	30	39,90	1197,00
41	Pasta catálogo c/50 envelopes finos 2540mm x 330mm	Unid	10	39,00	390,00
42	Pasta polionda 3mm	unid	30	8,00	240,00
43	Pasta Polionda 5mm	unid	50	9,00	450,00
44	Pasta suspensa	unid	20	39,00	780,00
45	Perfurador de papel c/ dois furos p/até 60 folhas	unid	20	14,50	290,00
46	Pincel atômico - azul	cx	2	45,00	90,00
47	Pincel destacado de texto c/ tinta fluorescente cor amarela cx c/ 12	cx	25	36,00	900,00
48	Prancheta simples (papetão)	unid	12	9,00	108,00
49	Prendedor de papel 32 mm (grampomol)	cx	20	22,00	440,00
50	Prendedor de papel 41 mm (grampomol)	cx	30	29,00	870,00
51	Prendedor de papel 51 mm (grampomol)	cx	35	36,00	1260,00
52	Régua acrílica transparente - 30cm	unid	20	12,50	250,00
53	Tesoura aço inox uso geral de 7"	unid	5	49,00	245,00



## CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

CNPJ: 17.434.855/0001-23

54	Tinta p/almofada de carimbo cor azul 40 ml	unid	4	500	2000
55	Tinta p/almofada de carimbo cor preta 40 ml	unid	4	500	2000
56	Umedecedor de dedos 12g	unid	5	400	2000
<b>TOTAL GERAL</b>					25.464,10

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias

Equipe de Apoio

Carimbo e assinatura

34.683.771/0001-42  
Insc. Est. 15.144.681-4  
**DOMINGOS SOUSA DA AGUIAR - EPP**  
Av. Magalhães Barata n.º 779  
Aparecida - CEP 68.040-600  
Santarem - Pará





## CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

CNPJ:17.434.855/0001-23

EMPRESA: UF AGUIAR EIRELI

CNPJ: 638338830001-30 TELEFONE: 93 991648762

ENDEREÇO: TRAVESSA 15 DE NOVENBRO Nº 76

Senhor representante:

Em atenção aos termos do art. 15, § 1º da Lei nº 8.666/1993, solicitamos vossos préstimos no sentido de fornecer os preços para **AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS**, conforme especificado na planilha abaixo.

Nos preços propostos deverão estar inclusos todos os custos necessários da locação do objeto de futura licitação.

Item	Descrição	Unid	Qtde	P. Unit.	V. Total
1	Almofada nº 03 para carimbo azul	unid	12	8,50	102,00
2	Almofada nº 03 para carimbo preta	unid	12	8,50	102,00
3	Apontador c/ depósito	cx	2	29,00	58,0
4	Auto adesivo pcte. c/ 4 blocos 100 fls 38x50m	pcte	20	9,90	198,00
5	Borracha branca TK (42x21x11mm) cx c/ 24	cx	2	30,00	60,00
6	Caixa arquivo (plástico polionda ofício 350x130x250mm)	unid	20	9,90	198,00
7	Calculadora Científica FM - 100MS	unid	1	79,90	79,90
8	Calculadora de mesa 12 Dígitos no mínimo	unid	6	49,90	299,40
9	Caneta corretiva tipo errorex 7ml ponta em metal e secagem rápida	Dúzia	2	4,90	9,80
10	Caneta esferográfica cor azul cx. c/ 50 unidades	cx	20	39,90	798,00
11	Caneta esferográfica cor preta cx. c/ 50 unidades	cx	4	39,90	159,60
12	Caneta esferográfica cor vermelha cx. c/ 50 unidades	cx	1	39,39	39,39
13	Clip p/ papel nº 2/0, em aço niq.emb.cx c/ 100 unidades	cx	20	3,90	78,00
14	Clip p/ papel nº 4/0, em aço niq.emb.cx c/ 50 unidades	cx	30	3,90	117,00
15	Clip p/ papel nº 8/0, em aço niq.emb.cx c/ 25 unidades	cx	35	3,90	136,50
16	Cola branca rót.azul p/papel pequena 90g c/ 12 unidades	pcte	1	54,00	54,00
17	Corretivo 18 ml cx c/ 12 unidades	cx	3	46,80	140,40
18	Envelope grande tipo A4 cor branco	Unid	1000	0,60	600,00





## CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

CNPJ:17.434.855/0001-23

19	Estilete grande cx c/ 12 18mm lâmina	cx	1	34,90	34,90
20	Extrator de grampo tipo espátula metal-inox	unid	30	3,50	105,00
21	Fita adesiva larga 48mm x 30 metros	unid	15	4,90	73,50
22	Fita crepe 25mm x 50m	unid	30	8,90	267,00
23	Gampo 26/6 cx c/ 5000 grampos	cx	10	6,90	69,00
24	Grampeador grande cap. 100 fls.	unid	10	119,00	1190,00
25	Grampeador médio p/ grampo 26/6	unid	20	32,90	658,00
26	Grampeador p/ madeira	unid	2	119,00	238,00
27	Grampo p/ grampedor p/ madeira 106/6	cx	10	16,90	169,00
28	Grampo trilho de ferro cx c/ 50	cx	25	21,90	547,50
29	Lápis nº 12 cx.c/ 144 unidades	cx	5	139,00	695,00
30	Livro Ata c/ 100 fls grande	Unid	15	19,90	298,50
31	Livro Ata c/ 200 fls grande	Unid	10	27,90	279,00
32	Livro Ata c/ 50 fls grande	Unid	5	6,90	34,50
33	Livro de protocolo de correspondência 100fls	unid	10	16,90	169,00
34	Papel A4 cx c/10 resmas c/ 500 fls	cx	20	249,90	4998,00
35	Papel chamequinho c/ 100 fls colorido	pcte	20	10,90	218,00
36	Papel p/ recado 88m x 88mm x 8mm	bloco	20	14,90	298,00
37	Papel Vergê A4, 210mm x 297mm	pcte	10	22,90	229,00
38	Pasta AZ larga, 08 cm	unid	25	19,90	497,50
39	Pasta Cartão duplex c/ abas e elástico 340mm x 230mm	unid	100	2,90	290,00
40	Pasta catálogo c/100 envelopes finos 2540mm x 330mm	unid	30	24,90	747,00
41	Pasta catálogo c/50 envelopes finos 2540mm x 330mm	Unid	10	16,90	169,00
42	Pasta polionda 3mm	unid	30	5,90	177,00
43	Pasta Polionda 5mm	unid	50	6,90	345,00
44	Pasta suspensa	unid	20	3,90	78,00
45	Perfurador de papel c/ dois furos p/até 60 folhas	unid	20	149,00	298,00
46	Pincel atômico - azul	cx	2	49,90	99,80
47	Pincel destacador de texto c/ tinta fluorescente cor amarela cx c/ 12	cx	25	19,90	497,50
48	Prancheta simples (papelão)	unid	12	9,90	118,80
49	Prendedor de papel 32 mm (grampomol)	cx	20	26,90	538,00
50	Prendedor de papel 41 mm (grampomol)	cx	30	40,00	1200,00





## CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS

CNPJ:17.434.855/0001-23

51	Prendedor de papel 51 mm (grampomol)	cx	35	30,00	1050,00
52	Régua acrílica transparente - 30cm	unid	20	1,90	38,00
53	Tesoura aço inox uso geral de 7"	unid	5	12,90	64,50
54	Tinta p/almofada de carimbo cor azul 40 ml	unid	4	7,50	30,00
55	Tinta p/almofada de carimbo cor preta 40 ml	unid	4	7,50	30,00
56	Umedecedor de dedos 12g	unid	5	3,90	19,50
<b>TOTAL GERAL</b>					<b>16026,39</b>

**VALIDADE DA PROPOSTA: 30**

**Equipe de Apoio**

Carimbo e assinatura

**U F AGUIAR**  
**LTDA:63833883000**  
**130**

Assinado de forma digital por U F  
AGUIAR LTDA:63833883000130  
Dados: 2023.10.25 11:57:13 -03'00'